
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 2 им. И.С. Косьминова
закрытого административно-территориального образования

города Радужный Владимирской области

ПРИКАЗ

26.08.2024 г. 98/01-12.ОД

О зачислении на обучение по основной
образовательной программе
среднего общего образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения
России от 02.09.2020 № 458, Локальным актом школы - Положением №29 «О
профильных классах», на основании заявлений о приеме в 10-й класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года на обучение по основной
образовательной программе среднего общего образования в 10А класс по
очной форме обучения следующих обучающихся:

- 1 группа – информационно-технологический профиль (профильные
предметы: математика,информатика)

1 Гладеев Дмитрий Сергеевич
2 Ежов Александр Андреевич
3 Иванов Павел Васильевич
4 Кавелин Никита Евгениевич
5 Крутова Виктория Алексеевна
6 Лисейков Матвей Игоревич
7 Максимова Ольга Ивановна
8 Панфилов Леонид Андреевич
9 Романов Алексей Сергеевич
10 Сипов Алексей Владимирович
11 Тихонова Виктория Юрьевна
12 Турунов Арсений Романович
13 Чайка Арина Сергеевна



- 2 группа – Универсальный профиль (профильные предметы:
обществознание, иностранный язык)

1 Белякова Елизавета Андреевна
2 Доровских Анастасия Сергеевна
3 Зуева Вера Сергеевна
4 Зуза Юлия Константиновна
5 Ивлев Глеб Иванович
6 Короткова Александра Максимовна
7 Кречетова Анастасия Александровна
8 Лактюшина Вероника Максимовна
9 Лысенко Алина Сергеевна
10 Мирошниченко Вера Андреевна

2. Заведующей канцелярией Плешковой Татьяне Геннадьевне личные
дела обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа:

- сформировать – для принятых на обучение в школу впервые;
- продолжить вести – для завершивших обучение в школе в 9-м
классе в 2023/24 учебном году;
- ознакомить с настоящим приказом обучающихся, указанных в
пункте 1 настоящего приказа, и их родителей (законных
представителей);
- отправить приказ администратору электронного журнала Сюзяевой
С.Ю., для включения учащихся в систему Барс.

3. Андреевой Анне Владимировне разместить настоящий приказ и
изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве
свободных мест (8) в 10-х классах на официальном сайте школы.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Т.В.Борисова

С приказом ознакомлены:

Андреева А.В.
Плешкова Т.Г.
Сюзяева С.Ю.


		2024-08-27T13:30:26+0300
	Ð‚Ð¾Ñ•Ð¸Ñ†Ð¾Ð²Ð° Ð¢Ð°Ñ‡Ñ„Ñ‘Ð½Ð° Ð™Ð°Ñ†Ð¸Ð»Ñ„ÐµÐ²Ð½Ð°




